
SUDAMERICANO ASUNCION 2019
FEDERACION PARAGUAYA DE ESGRIMA

SABLE FEMENINO SENIOR

24 DE SEPTIEMBRE DE 2019

  -  Engarde Smart (//engarde-service.com/app.php?id=1009t6)

Clasificación general final

 Cl.  Apellido-nom  Nombre  Nación  Condición 

 1  TROIS  Karina   BRA  

 2  GARCIA  Florencia   ARG  

 3  CHIERIGHINI  Pietra   BRA  

 3  QUINTEROS SILVA  Paula   CHI  

 5  GASPARIN  Giulia   BRA  

 6  MUÑOZ PINILLA  Yolanda   CHI  

 7  KLIMAVICIUS PALMA  Linda   COL  

 8  LEE  Luiza   BRA  

 9  MAYOR URZUA  Elizabeth   CHI  

 10  PANTANALLI  Antonella   ARG  

 11  MORENO SOTO  Karen   CHI  

 12  ESPINOSA VELOSO  Candela   ARG  

 13  POODTS  Sofia Ines   ARG  

 14  ROCA BORBALAN  Javiera   CHI  

 15  GARCIA  Luciana   PAR  

 16  MARTINEZ  Amara   PAR  

 FILARDI  Camila   URU   DNF 
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Poules

Poule No 1 - Arbitro : GRANDON Miguel CHI

 Poule No 1 V/M TD-TR TD

LEE Luiza  BRA 4 2 V V 0,500 2 16

CHIERIGHINI Pietra  BRA V V V V 1,000 7 20

MUÑOZ PINILLA Yolanda  CHI V 4 V V 0,750 10 19

MARTINEZ Amara  PAR 1 1 0 1 0,000 -17 3

POODTS Sofia Ines  ARG 3 4 2 V 0,250 -2 14

Poule No 2 - Arbitro : LIENDO Juan PER

 Poule No 2 V/M TD-TR TD

ROCA BORBALAN Javiera  CHI 2 3 1 X 3 0,000 -11 9

MAYOR URZUA Elizabeth  CHI V 2 V X 2 0,500 -1 14

KLIMAVICIUS PALMA Linda  COL V V V X 4 0,750 5 19

ESPINOSA VELOSO Candela  ARG V 3 4 X 4 0,250 0 16

FILARDI Camila  URU A A A A A DNF

GASPARIN Giulia  BRA V V V V X 1,000 7 20

Poule No 3 - Arbitro : COLMAN Ever PAR

 Poule No 3 V/M TD-TR TD

QUINTEROS SILVA Paula  CHI 3 V V V V 0,800 10 23

MORENO SOTO Karen  CHI V 2 1 V 2 0,400 -4 15

PANTANALLI Antonella  ARG 2 V 2 V 4 0,400 -3 18

GARCIA Florencia  ARG 0 V V V 1 0,600 1 16

GARCIA Luciana  PAR 2 1 4 2 3 0,000 -13 12

TROIS Karina  BRA 4 V V V V 0,800 9 24
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Clasificación de poules, vuelta No 1

 Cl.  Apellido-nom  Nombre  Nación  V/M  Ind.  TD  Grupo 

 1  CHIERIGHINI  Pietra   BRA   1,000  7  20  calificada 

 1  GASPARIN  Giulia   BRA   1,000  7  20  calificada 

 3  QUINTEROS SILVA  Paula   CHI   0,800  10  23  calificada 

 4  TROIS  Karina   BRA   0,800  9  24  calificada 

 5  MUÑOZ PINILLA  Yolanda   CHI   0,750  10  19  calificada 

 6  KLIMAVICIUS PALMA  Linda   COL   0,750  5  19  calificada 

 7  GARCIA  Florencia   ARG   0,600  1  16  calificada 

 8  LEE  Luiza   BRA   0,500  2  16  calificada 

 9  MAYOR URZUA  Elizabeth   CHI   0,500  -1  14  calificada 

 10  PANTANALLI  Antonella   ARG   0,400  -3  18  calificada 

 11  MORENO SOTO  Karen   CHI   0,400  -4  15  calificada 

 12  ESPINOSA VELOSO  Candela   ARG   0,250  0  16  calificada 

 13  POODTS  Sofia Ines   ARG   0,250  -2  14  calificada 

 14  ROCA BORBALAN  Javiera   CHI   0,000  -11  9  calificada 

 15  GARCIA  Luciana   PAR   0,000  -13  12  calificada 

 16  MARTINEZ  Amara   PAR   0,000  -17  3  calificada 

 FILARDI  Camila   URU   dnf  DNF 
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      Tableau of 16

  Tableau of 16   Tableau of 8   Semi-finales   Final

   1  CHIERIGHINI Pietra  BRA 

Arbitro: LIENDO Juan PER  CHIERIGHINI Pietra 

16  MARTINEZ Amara  PAR 15/3

Arbitro: LIENDO Juan PER  CHIERIGHINI Pietra 

   9 
 MAYOR URZUA

Elizabeth 
 CHI 15/14

Arbitro: LIENDO Juan PER  LEE Luiza 

8  LEE Luiza  BRA 15/9

Arbitro: LIENDO Juan PER  TROIS Karina 

   5 
 MUÑOZ PINILLA

Yolanda 
 CHI 15/13

Arbitro: COLMAN Ever PAR
 MUÑOZ PINILLA

Yolanda 

12 
 ESPINOSA VELOSO

Candela 
 ARG 15/13

Arbitro: LIENDO Juan PER  TROIS Karina 

   13  POODTS Sofia Ines  ARG 15/7

Arbitro: COLMAN Ever PAR  TROIS Karina 

4  TROIS Karina  BRA 15/5

Arbitro: LIENDO

Juan PER

 TROIS

Karina 

   3 
 QUINTEROS SILVA

Paula 
 CHI 15/8

Arbitro: MACRI

Alejandro ARG

 QUINTEROS SILVA

Paula 

14 
 ROCA BORBALAN

Javiera 
 CHI 15/7

Arbitro: COLMAN Ever PAR
 QUINTEROS SILVA

Paula 

   11  MORENO SOTO Karen  CHI 15/0

Arbitro: MACRI

Alejandro ARG

 KLIMAVICIUS PALMA

Linda 

6 
 KLIMAVICIUS PALMA

Linda 
 COL 15/10

Arbitro: COLMAN

Ever PAR

 GARCIA

Florencia 

   7  GARCIA Florencia  ARG 15/13
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Arbitro: GRANDON

Miguel CHI
 GARCIA Florencia 

10  PANTANALLI Antonella  ARG 15/11

Arbitro: GRANDON

Miguel CHI
 GARCIA Florencia 

   15  GARCIA Luciana  PAR 15/12

Arbitro: GRANDON

Miguel CHI
 GASPARIN Giulia 

2  GASPARIN Giulia  BRA 15/2
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